平成 30（2018）年 4月 3日

陸上競技部顧問各位

                      東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部

                             第５支部長 安藤秀紀

                             第６支部長 長谷川英樹

 支部学年別大会・都１年生大会・都選抜大会申込手順

 標記の３大会の申込、参加資格が複雑な形態になっております。ご注意ください。 なお、

申込の不備は一切受け付けられません。ご了承ください。

支部学年別大会（別紙要項プリント参照）

 期日…６月２日（土）、３日（日）

 場所…上柚木公園陸上競技場

 申込…ｗｅｂ申込５月１５日～２１日＋申込受付５月２６日（土）午後５時３０分より。

    都立多摩科学技術高校にて。

※注意点

① １年生種目の出場制限は１人２種目。詳細は別紙要項プリントを参照してくださ

い。

②  １年生種目は、７月１４日、１５日に行われる都１年生大会の予選会としての性

格を持ちます。１年生種目の８位までの入賞者は、６月３日に学年別大会の大会

申込用紙の「本大会種目」の欄に都１年生大会の種目を記入して申込となります。

③ 種目制限についての詳細説明

    ◎２，３年および学年共通種目は１名につき１種目

◎１年生種目のみに出場する場合は２種目まで出場可

…１年生種目と共通種目に出ることはできません。

      例→１年男子１００ｍと１年男子２００ｍに出ることはできます。

      例→１年男子１００ｍと共通男子砲丸投に出ることはできません。

※競技・表彰

◎学年別の種目は５，６支部が別々の競技となります。表彰についてもそれぞれ

の支部の出場者の中から上位８位までが入賞となります。その他の表彰規定は

別紙要項をごらんください。

都１年生大会「陸上競技主要大会日程要項」冊子参照。

期日…７月１４日（土）、１５日（日）

場所…駒沢陸上競技場

申込…６月３日（日）午後３時より上柚木公園競技場にて。

  ＊大会申込用紙などは学年別大会のものを使用します。参加費のみ必要となります。

※注意点

① １年生種目の出場制限は１人２種目。他は大会日程要項冊子をご参照ください。

② 支部学年別大会で８位入賞した選手（棄権があれば繰り上げ）が参加できます。

③ 支部学年別大会の大会申込用紙の「本大会種目」の欄に都１年生大会の種目を記

入して申し込むことになります。

④ したがって、都１年生大会用の特別な大会申込用紙はなく、支部学年別大会の大

会申込用紙で代用という形となります。

都選抜大会「陸上競技主要大会日程要項」冊子参照。

期日…７月１４日（土）、１５日（日）

場所…駒沢陸上競技場（ハンマー投は大井競技場）

申込…６月１２日～６月２５日午後６時（厳守）までにＷｅｂ申込をあらかじめ行ってく

ださい。この申込時間を過ぎたものは、いかなる理由があっても受付られません。

そのうえで紙の大会申込書（公印必要）と参加費による申込は６月２８日（木）午

後５時３０分～６時に中大附属高等学校にて行います。

  ＊Ｗｅｂと紙ベースの両方の申込が必要となります。

◎ 注意点

①  参加資格・申込方法・参加費などは大会日程要項冊子を参照してください。

  とくに参加資格が参加標準記録に到達している者に限られています。この点をご

  注意ください。

②  また、申込について注意していただきたいのは、Ｗｅｂの申込と紙ベースの申

込の両方が必要なることです。詳しくは大会日程要項冊子をごらんください。ご

不明な点は早めに支部長にお聞きください。

  ③  参加記録は公認記録であることが必要です。いつ、どこで出した記録なのかを

都選抜大会の申込用紙の「標準記録突破者記録欄」に記入してください。虚偽

記載があった場合には、今度の出場はできなくなりますのでとくに注意してく

ださい。

☆都１年生大会および都選抜大会の翌日、７月１６日（月）に国体選手選考会

があります。国体に出場する可能性のある選手はこの大会との兼ね合いをよく

ご検討ください。